Balances
LABOMODERNE - les essentiels 2013
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2012, sans engagement
83
83
portée exactitude paravent plateau temps de réponse reproductibilité linéarité dimensions (l x p x h) référence Prix HT
balances analytiques - exactitude 0,1 mg
120 g 0,1 mg analytique Ø 90 mm 3,0 s ± 0,0002 g ± 0,0003 g 230 x p310 x h330 mm BSA20120
220 g 0,1 mg analytique Ø 90 mm 3,0 s ± 0,0002 g ± 0,0003 g 230 x p310 x h330 mm BSA20220
balances - exactitude 1 mg
420 g 1 mg rond en verre Ø 115 mm 1,5 s ± 0,002   g ± 0,004   g 230 x p310 x h316 mm BSA20420
620 g 1 mg rond en verre Ø 115 mm 1,5 s ± 0,002   g ± 0,004   g 230 x p310 x h316 mm BSA20620
balances - exactitude 10 mg
820 g 10 mg - Ø 150 mm 1,5 s ± 0,02     g ± 0,04     g 230 x p310 x   h87 mm BSA20820
2200 g 10 mg - 180 x 180 mm 1,5 s ± 0,02     g ± 0,04     g 230 x p310 x   h91 mm BSA22200
4200 g 10 mg - 180 x 180 mm 1,5 s ± 0,02     g ± 0,04     g 230 x p310 x   h91 mm BSA24200
6200 g 10 mg - 180 x 180 mm 1,5 s ± 0,02     g ± 0,04     g 230 x p310 x   h91 mm BSA26200
accessoires
imprimante BSA91001
câble convertisseur RS232 / USB, longueur 2 mètres BSA91002
accumulateurs externes rechargeables BSA91003